Av. Presidente Costa e Silva, 1600 • Boqueirão • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR nº 014/2022

O objeto do presente visa realização da “4ª Mostra de Dança de Praia Grande” destinada exclusivamente às escolas,
estúdios e núcleos educacionais sediados na cidade de Praia Grande e região, interessados em exibirem coreografias
no Teatro Serafim Gonzalez, do Complexo Cultural Palácio das Artes - PDA.

Processo Administrativo: 758/2022

Acesso para Edital do Chamamento na íntegra: site www.praiagrande.sp.gov.br – Link ESTRUTURA DE
GOVERNO/LICITAÇÕES/CHAMAMENTO PÚBLICO, respectivamente.

Período de inscrição: de 25 de julho a 05 de agosto de 2022, devendo enviar a ficha de inscrição preenchida para o e-
mail secturartescenicas@praiagrande.sp.gov.br ou entregá-la presencialmente, das 9h às 12h. e das 13h às 17h, no
Núcleo de Complementação Educacional, no térreo do Complexo Cultural Palácio das Artes localizado na Avenida
Costa e Silva, nº 1600, Bairro Boqueirão, Praia Grande/SP. Maiores informações pelo telefone (13) 3496-5707.

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público que
no período e nos locais acima assinalados receberá as inscrições.

Praia Grande, 20 de julho de 2022.

Maurício da Silva Petiz
Secretário de Cultura e Turismo